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Neden Çınarlı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi? 

1) YILLARA MEYDAN OKUYAN KÖKLÜ BİR OKULUZ 

Okulumuzun Tarihçesi : 

İzmir Konak Çınarlı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Türkiye´nin 

önde gelen ve büyük Meslek okullarından biridir. Okul 1958-1959 öğretim 
yılında İzmir şehrinin ilk meslek lisesi olan Mithat Paşa Sanat Enstitüsü´ne 

bağlı olarak Güzelyalı Pratik Kız Sanat Okulu´nun bulunduğu binada sadece 
Elektrik ve Radyo Bölümleri olarak açılmıştır. 

 Sonrasında, 1961-1962 öğretim yılında İzmir Elektrik Radyo Sanat 

Enstitüsü adıyla ayrı bir müdürlük olarak kurulmuştur. Bu 
binada 1966 yılına kadar öğretime devam eden okul, daha sonra Çınarlı 

semtinde alınan araziye taşınmıştır. Okulun ilk bölümleri aşağıda sıralandığı 
gibidir ve bu bölümler eğitime 26 Eylül 1966 yılında başlamıştır: 

 Elektrik-Elektronik Sanat Enstitüsü 
 Mithatpaşa Sanat Enstitüsü Yapı Bölümü 

 Tesviye ve Ağaç İşleri Bölümü 

Okulun yerleşkesinin alanı 41.621m2´dir. Adını, kurulduğu 
İzmir Konak İlçesi Çınarlı semtinden alan okulun Çınarlı Erkek Sanat 

Enstitüsü olan adı 1974-1975 öğretim yılında eklenen yeni bölümler ile 

birlikte İzmir Çınarlı Endüstri Meslek Lisesi olmuştur. Daha sonra 1968-
1969 öğretim yılında, Teknik Lise´nin de eklenmesi ile okulun adı İzmir 

Çınarlı Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi olarak değişmiştir. 1983 yılında 
Elektronik Bölümünün; bir yıl İngilizce hazırlık sınıfı eklenerek Anadolu Lisesi 

şekli kazanmasıyla okulun adı, İzmir Çınarlı Anadolu Teknik ve Endüstri 
Meslek Lisesi olarak değişmiştir. Daha sonra bünyesine Denizcilik Meslek 

Lisesi eklenerek İzmir Çınarlı Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Denizcilik 
Meslek Lisesi adını almıştır. 

 

2) OKULUMUZ BÜYÜK BİR KAMPÜS GİBİDİR 

Okulun yerleşkesinin alanı 41.621m2´dir. Bu büyük alanda, meslek 
eğitiminin verildiği her alana özel, derslik, atölye ve laboratuarlar 

bulunmaktadır. Atölye ve dersliklerimiz, alanlarına özel güncel donanıma 
sahip ve öğrenci mevcutlarına uygun büyüklüktedir.  

 



3) OKULUMUZA ERİŞİM KOLAYDIR  

Okulumuz İzban – Salhane, Metro – Stadyum istasyonları arasındadır. 
Ayrıca okulumuzun önünden geçen dolmuş ve otobüs hatları da 

bulunmaktadır. 

4) MEZUNLARIMIZ İŞ BAŞVURULARINDA ÖNCELİKLİDİR 

1961-1962 yıllarından beri farklı meslek dallarında yetiştirdiği nitelikli ara 

elemanlar, teknisyenler ile okulumuz başta İzmir Sanayi Kuruluşlarına olmak 
üzere ülke genelinde pek çok kurum ve kuruluşların gelişimine katkı 

sağlamıştır. Bu emeğin ve desteğin bir sonucu olarak okulumuzda eğitimi 
verilen tüm alanlar konusunda, ilgili sektörler ile de iletişim güçlenmiştir. 

Mesleğinde başarılı olmayı hedefleyen, nitelikli öğrencilerimiz de mezun 
olduklarında, sektörlerindeki bu güçlü iletişimin faydasını görecektir. 

 

 


